
 

 

 
Unsere                        

VerkaufsmitarbeiterInnen 
informieren Sie über 
allergene Zutaten  

in unseren Produkten. 
 

Gem. Lebensmittel-Informationsverordnung- LMIV (EUVO Nr. 1169/2011) und Allergeninformationsverordnung ( Bgbl 175/2014) 


